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Chopped Beef Brisket

SLS Code 604999
Case Pack 4/5#
Storage Frozen
Ti x Hi 10 x 10—100 cs per pallet
Net Case Weight 20 Ibs
Gross Case Weight 21.5Ibs
Case Dimensions 17.13’L x 9.5"W x 8.69"H
Case Cube 0.820 cu ft
UPC (GTIN) 10051701305915
NUTRITION FACTS
Preparation Instructions Varied servings per container
Conventional Oven: Preheat oven to 400°. Remove con- Serving Size 3 0z (84g)
tents from package and place in a pan and cover tightly _ _
with foil. Place pan in oven and cook for one hour or until Calories per Serving | 200
product reaches minimal internal temperature of 140°F.
Amt/Serving
Total Fat 17g
Saturated Fat 7g
Trans Fat Og
: Cholesterol 45mg
Ingredients il 580mg
Total carbs
Beef, water, modified food starch, dextrose, salt, sodium i : . 28
. . Dietary Fiber 0g
phosphates, black pepper, paprika, red pepper, and garlic S
powder. Added sugars 1g
Protein 11g
Vitamin D 0%
Calcium
Iron 6%
Potassium 4%

Child Nutrition: N/A Allergens: No known
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